



Årsregnskap for regnskapsåret 2023

Organisasjonsnr: 928 649 660
Navn/foretaksnavn: VESTUM NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Zynkron AS
Storgata 40
2212 KONGSVINGER

Brønnøysundregistrene
26.07.2025

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene - Regnskapsregisteret . 200143



VEDLEGG TIL ÅRSREGNSKAP 2023



VESTUM NORWAY AS c/o Zynkron AS Postboks 840 2205 KONGSVINGER	Organisasjonsnr.	AS
	928 649 660	



Registrerte opplysninger per 04.07.2024	Eventuelle endringer dette regnskapsåret
---	--

Startdato	Avslutningsdato	Startdato	Avslutningsdato
01.01.2023	31.12.2023		

Konsernforhold Foreninger som følger regler for frivillig virksomhet, kan ikke være morselskap	Morselskap JA	Endret konsernforhold <input type="checkbox"/> Morselskap <input type="checkbox"/> Ikke morselskap
---	------------------	---

Kun for aksjeselskap som har meldt fravalg av revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres Ja

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører Ja

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet Ja

Årsregnskapet er satt opp etter reglene for frivillig virksomhet Avkrysning er kun aktuelt for foreninger (FLI) som er registrert i Frivillighetsregisteret

Hvis enheten ikke følger norsk regnskapslov eller frivillighetsregisterloven, kryss av IFRS selskap IFRS konsern

Hvis enheten velger å avvike fra regnskapsloven § 6-1, kryss av Funksjon selskap Funksjon konsern

Følges regnskapsreglene for små foretak? Ja Nei

Jeg bekrefter at vedlagte årsregnskap er fastsatt av kompetent organ den _____ Dato

Sted/dato, Underskrift av representant for enheten Emnet

Bare til bruk for Regnskapsregisteret

G NYVE Admr Kregn Ja Nei Aktiv. regn

M Rets Ant.s

<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
ov.b	årsb	res	bal	e.bal	gj.bal	rev	i-rev	k-res	k-bal	k-n	k-rev	i-k-rev	n

<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
k-regn	kto	d.k	ik-fv	konsf	ifrs	fr-rev					funk	u.off	brev



BR-1001-11





Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 514811

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 649 660
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTUM NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Zynkron AS
Engens gate 1
2208 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Conny Ryk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 649 660
VESTUM NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 045 563	11 897 417
Sum inntekter		5 045 563	11 897 417
Kostnader			
Lønnskostnad	2	5 008 879	4 222 295
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	212 923	70 492
Annen driftskostnad	2	5 564 425	8 529 230
Sum kostnader		10 786 226	12 822 017
Driftsresultat		-5 740 664	-924 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		26 511 000	5 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		94 838	2 712
Annen renteinntekt		224	
Annen finansinntekt		2 025	8 295
Sum finansinntekter		26 608 087	5 011 007
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	62 272 898	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 569 639	341 520
Annen rentekostnad		6 043 374	3 174 000
Annen finanskostnad		371 246	296 638
Sum finanskostnader		79 257 156	3 812 158
Netto finans		-52 649 069	1 198 850
Ordinært resultat før skattekostnad		-58 389 733	274 250
Skattekostnad på resultat	5	901 648	387 046
Ordinært resultat etter skattekostnad		-59 291 381	-112 797
Årsresultat		-59 291 381	-112 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-59 291 381	-112 797
Totalresultat		-59 291 381	-112 797
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	-59 291 381	-112 796
Sum overføringer og disponeringer	-59 291 381	-112 796



Organisasjonsnr: 928 649 660
VESTUM NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	545	
Sum immaterielle eiendeler		545	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende			
installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	3	415 280	628 203
Sum varige driftsmidler		415 280	628 203
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	472 807 430	209 705 488
Investering i annet			
foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme			
konsern	6	2 288 624	
Sum finansielle		475 096 054	209 705 488
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		475 511 878	210 333 690
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	6		
Andre kortsiktige			
fordringer			57 295
Konsernfordringer	6	28 013 452	5 000 000
Sum fordringer		28 013 452	5 057 295
Investeringer			
Aksjer og andeler i			
foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	7	76 923	1 938 484
Sum bankinnskudd,		76 923	1 938 484
kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		28 090 375	6 995 779



SUM EIENDELER		503 602 253	217 329 469
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		95 476 243	95 476 243
Sum innskutt egenkapital		95 676 243	95 676 243
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udekket tap		59 404 178	112 796
Sum opptjent egenkapital		-59 404 178	-112 796
Sum egenkapital		36 272 065	95 563 447
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		17 168
Sum avsetninger for forpliktelseser			17 168
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Langsiktig konserngjeld	6	453 802 144	1 024 290
Øvrig langsiktig gjeld			5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		453 802 144	106 024 290
Sum langsiktig gjeld		453 802 144	106 041 458
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		170 437	188 370
Betalbar skatt	5	201	369 878
Skyldig offentlige avgifter		126 222	419 174
Kortsiktig konserngjeld	6	7 399 294	2 670 734
Annen kortsiktig gjeld	9	5 831 890	12 076 409
Sum kortsiktig gjeld		13 528 044	15 724 564
Sum gjeld		467 330 188	121 766 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		503 602 253	217 329 469



Organisasjonsnr: 928 649 660
VESTUM NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

Vestum Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 928 649 660

Transaksion 09222115557519072831



Signerat SON, SCLRG



VESTUM NORWAY AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med investering i aksjer og andre eierandeler. Selskapet holder til i Oslo.

2. Rettvisende oversikt over stilling og resultat

Selskapet har under regnskapsåret en større engangshendelse vedrørende nedskrivning av aksjer i datterselskapet Østcom AS. Selskapet har også kjøpt opp Norsk Pumpeservice AS, org.nr: 934 814 185. Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Vestum Norway AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet hadde i 2023 en salgsinntekt på 5 MNOK (2022:11,9 MNOK). Selskapets resultat før skatt var -58,4MNOK (2022: 0,3 MNOK). Selskapets egenkapital ved utgangen av året var NOK 36.3 MNOK (2022:95.5 MNOK).

Selskapets kontantstrøm fra driften var på -33,6 MNOK. Kontantstrøm fra investeringer var -322 MNOK MNOK. Kontantstrøm fra finansiering var for 2023 353,7 MNOK. Dette gjør at selskapet i 2023 hadde en negativ endring i bankinnskudd på 1.9 MNOK noe som gir et bankinnskudd på 0 MNOK ved årets slutt i 2023. Styret mener selskapets likviditet er tilfredsstillende. Da selskapets driftskonto inngår i konsernets cash-pool vises disse under gjeld på konsern i balansen

3. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Dette er basert på at selskapets døtre har en god posisjon i markedet som ventes å være tilfredsstillende i fremtiden også selv om det er knyttet usikkerhet til å omtale seg om fremtidige forhold.

4. Arbeidsmiljø

Selskapet anser at arbeidsmiljøet er godt. For året har det vært totalt 0 dager sykefravær som tilsvarer ca.0 % sykefravær. Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen, og det er ikke iverksatt spesielle miljømessige tiltak.

5. Risikoer

Selskapet er en del av Vestum-Gruppen og tar dermed del i selskapets cash-pool løsning fra 2023. *Likviditetsrisiko* knyttes til valutakurs og rentenivået. Det er ingen identifisert *kredittrisiko* i selskapet, siden alle fordringer er mot konsernselskaper

6. Ligestilling

Selskapet har ved årets utgang ingen medarbeidere. Selskapet har sysselsatt totalt 2,5 årsverk i løpet av 2023. Selskapets styre består av to menn.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.





7. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet denne typen forsikring.

8. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljøet i stor grad og selskapet jobber aktivt med å minimere sin påvirkning på det ytre miljøet. Vestum Norway er del i Vestum-Gruppen. Vestum's misjon er å oppnå lønnsom og bærekraftig vekst ved å utvikle og anskaffe virksomheter med lang erfaring i å levere spesialiserte tjenester og produkter til kritisk infrastruktur.

Vår langsiktige målsetning er å være CO2 - nøytral. Henviser i øvrig til konsernspiss som skriver mer utfyllende om dette.

9. Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

10. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet er kjent med kravene om de nye kravene rundt åpenhetsloven. Se de respektive hjemmesidene til datterselskap som omfattes av åpenhetsloven.

03.06.2024

Simon Claes Leo Rydin Göthberg

Sven Olle Nykvist





Resultatregnskap			
Vestum Norway AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	5 045 563	11 897 417
Sum driftsinntekter		5 045 563	11 897 417
Lønnskostnad	2	5 008 879	4 222 295
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	212 923	70 492
Annen driftskostnad	2	5 564 425	8 529 230
Sum driftskostnader		10 786 226	12 822 017
Driftsresultat		-5 740 664	-924 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		26 511 000	5 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		94 838	2 712
Annen renteinntekt		224	0
Annen finansinntekt		2 025	8 295
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	62 272 898	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 569 639	341 520
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	3 174 000
Annen rentekostnad		6 043 374	0
Annen finanskostnad		371 246	296 638
Resultat av finansposter		-52 649 069	1 198 850
Resultat før skattekostnad		-58 389 733	274 250
Skattekostnad på resultat	5	901 648	387 046
Årsresultat		-59 291 381	-112 796
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	-112 796
Overført til udekket tap		59 291 381	0
Sum overføringer		-59 291 381	-112 796

Vestum Norway AS

Side 4





Balanse			
Vestum Norway AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	545	0
Sum immaterielle eiendeler		545	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	415 280	628 203
Sum varige driftsmidler		415 280	628 203
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	472 807 430	209 705 488
Lån til foretak i samme konsern	6	2 288 624	0
Sum finansielle anleggsmidler		475 096 054	209 705 488
Sum anleggsmidler		475 511 878	210 333 690
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer konsern		0	5 000 000
Andre kortsiktige fordringer		0	57 295
Konsernfordringer	6	28 013 452	0
Sum fordringer		28 013 452	5 057 295
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	76 923	1 938 484
Sum omløpsmidler		28 090 375	6 995 779
Sum eiendeler		503 602 253	217 329 469
Vestum Norway AS			Side 5





Balanse			
Vestum Norway AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	200 000	200 000
Overkurs		<u>95 476 243</u>	<u>95 476 243</u>
Sum innskutt egenkapital		95 676 243	95 676 243
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		<u>-59 404 178</u>	<u>-112 796</u>
Sum opptjent egenkapital		-59 404 178	-112 796
Sum egenkapital		36 272 065	95 563 447
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	<u>0</u>	<u>17 168</u>
Sum avsetning for forpliktelser		0	17 168
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	100 000 000
Langsiktig konserngjeld	6	453 802 144	1 024 290
Øvrig langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		453 802 144	106 024 290
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		170 437	188 370
Betalbar skatt	5	201	369 878
Skyldig offentlige avgifter		126 222	419 174
Konserngjeld	6	7 399 294	2 670 734
Annen kortsiktig gjeld	9	5 831 890	12 076 409
Sum kortsiktig gjeld		13 528 044	15 724 564
Sum gjeld		467 330 188	121 766 022
Sum egenkapital og gjeld		503 602 253	217 329 469
Vestum Norway AS		Side 6	





Balanse

Vestum Norway AS

Oslo, 03.06.2024

Styret i Vestum Norway AS

Sven Olle Nykvist
styremedlem

Simon Claes Leo Rydin Göthberg
styreleder/daglig leder

Vestum Norway AS

Side 7

Transaksjon 09222115557519072831



Signerat SON, SCLRG



Indirekte kontantstrøm	
Vestum Norway AS	
	Note 2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	-58 389 733
Periodens betalte skatt	-369 877
Ordinære avskrivninger	212 923
Nedskrivning anleggsmidler	62 272 898
Endring i leverandørgjeld	-17 933
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-26 511 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-19 542 976
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-33 576 899
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-322 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-322 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	105 000 000
Netto innbetaling konsernmellomværender	458 715 338
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	353 715 338
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 861 561
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 938 484
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	76 923

Vestum Norway AS

Side 8





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. .

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.





Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av tjenester	-5 045 563	-11 897 417
Sum	-5 045 563	-11 897 417
Geografisk fordeling		
Norge	-2 592 500	-11 897 417
Annet	-2 453 063	0
Sum	-5 045 563	-11 897 417





Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	4 058 471	3 596 599
Arbeidsgiveravgift	643 481	463 776
Pensjonskostnader	154 708	110 394
Andre ytelser	152 219	51 526
Sum	5 008 879	4 222 295

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 692 306	0
Pensjonskostnader	46 306	0
Annen godtgjørelse	106 872	0
Sum	1 845 484	0

Ytelser til ledende personer

Det foreligger ingen avtaler ved endring av eller avslutning av arbeidsforhold for daglig leder og styret. Selskapet har ingen ansatte per 31.12.23.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 196 922 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 530 000 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	698 695	698 695
= Anskaffelseskost 31.12.23	698 695	698 695
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	283 415	283 415
= Bokført verdi 31.12.23	415 280	415 280
Årets ordinære avskrivninger	212 923	212 923
Avskrivningsplan	saldo 20-33%	

Alle varige driftsmidler er solgt i 2024.





Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Akershus Elektro AS	OSLO	100,0%	100,0%	4 726 916	-1 384 794
Fibber AS	OSLO	100,0%	100,0%	7 631 421	5 742 025
Norsk Pumpeservice AS	LILLESTRØ M	100,0%	100,0%	38 959 862	14 345 851
Østcom AS	KONGSVIN GER	100,0%	100,0%	32 323 342	-8 601 414
Sum				83 641 541	10 101 668

Det er gjort en nedskrivning på Østcom med kr 62 272 898,- som følge av svakere resultat enn forventet. Selskapet har gjort tiltak i form av omorganisering/omstrukturering og man ser forbedring i 2024 i forhold til 2023. Det vil gjøres en ny vurdering i kommende år.





Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	919 361	369 878
Endring i utsatt skattefordel	-17 713	17 168
Skattekostnad ordinært resultat	901 648	387 046
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-58 389 733	274 249
Permanente forskjeller	62 488 130	1 485 050
Endring i midlertidige forskjeller	80 516	-78 038
Avgitt konsernbidrag	-4 178 000	0
Skattepliktig inntekt	913	1 681 261
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 887 671	369 878
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-919 160	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 807 032	0
Sum betalbar skatt i balansen	201	369 878
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-58 389 733	274 249
Beregnet skatt av resultat før skatt	-12 845 741	60 335
Skatteeffekt av permanente forskjeller	13 772 776	326 711
Sum	927 035	387 046
Effektiv skattesats	-1,6 %	141,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 930	78 038	82 968
Fordringer	2 452	0	-2 452
Sum	-2 478	78 038	80 516
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-2 478	78 038	80 516
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-545	17 168	17 714





Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	2 288 624	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	28 013 452	5 000 000
Sum	30 302 076	5 000 000
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	453 802 144	1 024 290
Leverandørgjeld innen konsern	0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	7 399 294	670 734
Sum	461 201 438	3 695 024

Konserngjeld i 2023 inkluderer konsernkonto på kr -3 105 294 , hvor Vestum AB er kontoeier.

Vestum Norway AS og tilhørende datterselskaper er stilt som garanti for en låneramme i Vestum AB. Benyttet beløp per 31.12.23 var kr 449 MNOK.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 76 923.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vestum Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	20,0	200 000
Sum	10 000		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
VESTUM AB	10 000	100,0	100,0

Vestum Norway AS inngår i konsernet hvor Vestum AB er konsernspiss. Konsernregnskapet som inkluderer Vestum Norway AS er tilgjengelig på nettsiden til Vestum AB (www.vestum.se).

Simon Rydin Göthberg og Sven Olle Nykvist eier aksjer indirekte gjennom sitt eierskap i Vestum AB.





Note 9 Earn-out

Selskapet beregner Earn-Out på sine investeringer i Østcom AS, Akershus Elektro AS og Fibber AS. Total avsetning for 2023 er kr 5 000 000, som gjelder earn-out for Akershus Elektro AS.





Verifikat

Transaktion 09222115557519072831

Dokument

Vestum Norway AS 03.06.24
Huvuddokument
15 sidor
Startades 2024-06-03 14:38:35 CEST (+0200) av
Alexander Oktay (AO)
Färdigställt 2024-06-03 14:52:31 CEST (+0200)

Initierare

Alexander Oktay (AO)
Vestum AB (publ)
alexander.oktay@vestum.se

Signerare

Sven Olle Nykvist (SON)
Vestum Norway AS

olle.nykvist@vestum.se

Simon Claes Leo Rydin Göthberg (SCLRG)
Vestum Norway AS

simon.gotnberg@vestum.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"OLLE NYKVIST"
Signerade 2024-06-03 14:39:48 CEST (+0200)

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"SIMON RYDIN GÖTHBERG"
Signerade 2024-06-03 14:52:31 CEST (+0200)





Verifikat

Transaktion 09222115557519072831

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





VARDER

Til generalforsamlingen i
VESTUM NORWAY AS
